Scradii, Burgi, Sancti Pancratii et Porte Sancti Petri, in quolibet dictorum sextuum,

eligatur unus bonus et sufficiens * bannitor *, * et postea in toto Consilio vadant ad

scruptinium, et illi duo qui plures voces habuerint sint banitores. -

' * et eorum custodes *. Comprendiamo mella cassatura l' ** et " non cancellato.

2 Il testo: ** banitores ”.

3 Segue uno spazio bianco di almeno sei righe.

* * ambax *, principio, come pare, di ** ambaxiator ”.
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. Quaderno III, cm. 30 X 21. Carte 70-9o. La carta o pezzo di carta 83 e di cm. 8 × 11.

1290, 8 movembre — 1 dicembre.

Sancti Spiritus nobis adsit gratia Amen.

In Dei nomine millesimo cę lxxxx, indictione iiij. Liber continens proposita, aringata.

et firmata in Consiliis d. Capitanei et Comumis Florentie, secundum quod infra ple

mius continetur. Tempore regiminis domini Guidonis de Polenta de Ravenna potesta

tis et domini Becchadini de Artimixiis de Bononia capitanei et defensoris.

Die iij mensis movembris.

In Consilio generali Comunis proposuit d. Antonius assessor collateralis Potestatis, pre

sentibus Potestate et Prioribus: Quid videtur .Consilio predicto providere super hiis

que alias firmata fuerunt super pecunia habenda in Comuni, secundum quod firma

tum fuit in Consilio Centum virorum, die xxiiij mensis octobris, et in Consiliis Capi

tanei die xxv mensis eiusdem.

Clericus Baroncelli consuluit secundum propositionem predictam.

Placuit quasi omnibus secundum propositionem predictam.

Presentibus testibus Tura del Grillo precone et Donato Bartholi nuntio.

Eodem die.

In Consilio quamplurium Sapientum congregato coram Potestate, Capitameo et Priori

bus, in domo Priorum, occasione providendi super facto cavallatarum.

Item, super facto pecunie in Comuni habemde, occasione expressa in Consiliis.

Item, super ambaxiata ambaxiatorum Comunis de Clusio in presenti Consilio lecta.

D. Bindus de Cavalcantibus consuluit, quod factum de Clusio provideatur per sapientes

viros habendos in minori quantitate, et secundum quod ipsis Sapientibus super hoc

videbitur, procedatur. Item, super facto cavallatarum consuluit, quod sexcentum equi

imponantur per annum, hoc modo, scilicet quod iiij imponatur unus equus, et equi

tator sit guelfus, et habeat salarium lx florenorum auri per annum, salvo quod pro

sua parte detrahantur xv floreni auri, ita quod sibi solvantur solum xlv floreni auri.

Item, quod pecunia habeatur per libram seu prestantiam, imponendam in quantitate